
UCHWAŁA NR 463/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Strzelcach Kraj., stanowiącym załącznik 
do uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego Nr 21/2019 z dnia 18 lutego 2019 r., zmienionym 
uchwałami Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego Nr 36/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. i Nr 354/2022 
z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 22 pkt 7) i 8) otrzymują brzmienie: 

a) „7) Wydział Dróg (WD)”; 

b) „8) Stanowisko ds Zdrowia i Spraw Społecznych (wieloosobowe) (ZSS)”; 

2. w § 23: 

a) pkt 12) otrzymuje brzmienie: „12) Naczelnik Wydziału Dróg”; 

b) „skreśla się pkt 13)"; 

3. w § 24: 

a) ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. W ramach zadań obronnych wydziały i samodzielne stanowiska realizują”: 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Stanowisko ds Zdrowia i Spraw Społecznych - przygotowanie służby 
zdrowia, oświaty, kulturty i sportu oraz działu zabezpieczenia społecznego na okres zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”; 

c) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Wydział Dróg – przygotowanie w zakresie transportu i drogownictwa 
na okres zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny;” 

4. w § 26 zdanie pierwsze, słowa „Referat Zdrowia i Spraw Społecznych” zastępuje się słowami 
„Stanowisko ds Zdrowia i Spraw Społecznych”; 

5. w § 30 zdanie pierwsze, słowa „Referat Dróg” zastępuje się słowami „Wydział Dróg”; 

6. w § 32 dodaje się pkt 17) w brzmieniu: „17) nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A462CD94-43E4-4A6C-95E1-56E903365E8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 463/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T09:43:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




